PROCESSO SELETIVO OVG

TERMO DE REFERÊNCIA Nº 009/2019

CONVOCAÇÃO ENTREVISTA TÉCNICA – NÍVEL BÁSICO

Conforme item 1.4 do Termo de Referência 009/2019, a Comissão do

Processo Seletivo instituída por meio da Portaria 172/2019 torna público a convocação

dos candidatos, abaixo relacionados, com vistas à realização da Entrevista Técnica (2ª

Etapa) definida no 5.1.2 do Termo de Referência, a realizar-se na Sede da OVG, sito à

Av. T-14 nº 249, Setor Bueno, Goiânia/GO.

O candidato deve comparecer primeiramente na Gerência de Gestão de

Pessoas, com antecedência mínima de 30 minutos, para apresentação da documentação

original/autenticada, assim como é estabelecido no item 5.1.2.1 do Termo de Referência.

Conforme item 5.1.2.3 os documentos que não foram informados no ato da

inscrição, em nenhuma hipótese, poderão ser objeto de análise.

CARGO - 4.1.1 - Costureiro I - Nível “A”

NOME
DATA DA

ENTREVISTA
HORÁRIO

LOCAL DA

ENTREVISTA

DEISIANE BATISTA PEREIRA 16/01/2020 09:00

Sala 01 ROSILENE APARECIDA SILVA SANTANA 16/01/2020 10:00

WILMA PAES JORGE 16/01/2020 11:00

CARGO - 4.1.2 - Cuidador de Idosos I - Nível “A”

NOME
DATA DA

ENTREVISTA
HORÁRIO

LOCAL DA

ENTREVIST

A REGIANE MENDES VIEIRA 16/01/2020 15:00 Sala 01

CARGO – 4.1.3 - Motorista I – Nível “A”

NOME
DATA DA

ENTREVISTA
HORÁRIO

LOCAL DA

ENTREVISTA

CARLOS AUGUSTO G. DOS SANTOS  17/01/2020 09:00

Sala 01

CLEIBE PEREIRA DIAS  17/01/2020 10:00

JOÃO JOSÉ RODRIGUES 17/01/2020 11:00

JOEL GOMES DA SILVA 17/01/2020 15:00

MANOEL DE JESUS 17/01/2020 16:00

PLINIO LIMA NUNES 17/01/2020 17:00

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br
mailto:processo.seletivo@ovg.org.br

Participarão da Entrevista Técnica apenas os candidatos que

apresentarem a documentação completa informada no ato da inscrição.

O não comparecimento do candidato no dia e no horário que foi convocado

para a entrevista técnica implicará automaticamente na sua eliminação do Processo

Seletivo.

Goiânia, 13 de janeiro de 2020.

Rogério Gomes da Silva
Presidente da Comissão de Processo Seletivo

Portaria nº 172/2019

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br